加 高 地 第 1 0 8 9号

令和元年 6月 18日

市内小規模多機能型居宅介護事業所

代表者 様

加古川市高齢者・地域福祉課長

小規模多機能型居宅介護のケアマネジメント

（ライフサポートワーク）について

平素は、本市の高齢者福祉行政の推進にご尽力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

標記のことについて、兵庫県を通じて厚生労働省老健局振興課より小規模多

機能型居宅介護の居宅サービス計画等に係る様式の見直し及び補助様式の追加

について、事務連絡がありました。

つきましては、別添のとおり資料を送付しますので、ご確認いただきますよ

うよろしくお願いいたします。

なお、これらの資料については、全国小規模多機能型居宅介護事業者連絡会

のホームページ（http://www.shoukibo.net/lifesupportwork2019/about.html）

にガイド及び記載例とともに掲載されておりますので、あわせてご覧ください。

【連絡先】

高齢者・地域福祉課 法人指導係  （担当：杉本）

場 所：市役所本館２Ｆ 高齢者地域福祉課分室

ＴＥＬ：079-427-9391

ＦＡＸ：079-421-2063

Ｅ－ｍａｉｌ：fukushi@city.kakogawa.lg.jp